คําแมด อบจ.ขอนแก่น  อ.ซําสูง  จ.ขอนแก่น ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์  รายละเอียดตามเอกสารประมูลจ้างด้วยระบบ
อิเล็กทรอนิกส์ เลขที่  3/2559  ลงวันที่   4  เดือน ธันวาคม  พ.ศ. 2558  

ราคากลางของงานซ่อมแซมถนนลาดยางแบบเคพซีล ฯ    ในการประมูลจ้างคร้ังน้ีเป็นเงินทั้งสิ้น 
3,056,000  บาท  (สามล้านห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน ) 
  ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ  ดังต่อไปนี้                                                                      

1. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ 
2. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุช่ือไว้ในบัญชีรายช่ือผู้ทิ้งงานของทางราชการและ

[...]

แสดงในวันที่ย่ืนข้อเสนอทางเทคนิค เพ่ือประกอบการพิจารณา โดยต้องเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วน
ราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น หน่วยงานอ่ืน  ซึ่งมีกฎหมายบัญญัติให้มี
ฐานะเป็นราชการบริหารส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ  หรือเป็นผลงานของหน่วยงานเอกชน สัญญาเดียวในวงเงินไม่
น้อยกว่า  1,500,000 บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)  ซึ่งกรณีเป็นผลงานเอกชนจะต้องย่ืนสําเนาหลักฐานการ 
เสียภาษีของงานดังกล่าว  พร้อมฉบับจริงมาแสดงในวันที่ย่ืนข้อเสนอทางเทคนิคด้วย 

กําหนดย่ืนซองประมูล  ในวันที่  25   เดือน ธันวาคม  พ.ศ. 2558   ระหว่างเวลา 10.00-11.00  น. 
ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น  แจ้งรายช่ือผู้มีสิทธิได้รับการคัดเลือกให้เข้าเสนอราคา  ในวันที่